
291730-2017 Page 1/4

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 291730-2017 - Hange
Hispaania-Málaga: Kantseleitarbed
OJ S 142/2017 27/07/2017
Hanketeade
Tarned

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Servicio Andaluz de Salud, Hospital Universitario Regional de Málaga
Postiaadress: av. Carlos Haya, s/n
Linn: Málaga
NUTS kood: ES617 Málaga
Sihtnumber: 29010
Riik: Hispaania
Kontaktisik: Plataforma de Logística Sanitaria de Málaga
E-post: mariaa.cruzado.sspa@juntadeandalucia.es
Telefon: +34 951291033
Faks: +34 951291448

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
http://www.juntadeandalucia.es/contratacion
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata järgmisel aadressil:
Ametlik nimetus: Servicio Andaluz de Salud, Hospital Universitario Regional de Málaga
Postiaadress: av. Carlos Haya, s/n
Linn: Málaga
Sihtnumber: 29010
Riik: Hispaania
Kontaktisik: Registro General del Hospital Universitario Regional de Málaga
E-post: mariaa.cruzado.sspa@juntadeandalucia.es
NUTS kood: ES617 Málaga

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud

Hankija liik
Linna või valla ametiasutus

Põhitegevus
Tervishoid

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/291730-2017
mailto:mariaa.cruzado.sspa@juntadeandalucia.es?subject=TED
http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud
http://www.juntadeandalucia.es/contratacion
mailto:mariaa.cruzado.sspa@juntadeandalucia.es?subject=TED
http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud


291730-2017 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Nimetus
Contrato de suministro (CCA. 6URZ9MN).

CPV põhikood
30192000 Kantseleitarbed

Lepingu liik
Asjad

Lühikirjeldus
Suministro de papel para fotocopiadora formato A4 para los centros sanitarios de la 
Plataforma de Logística Sanitaria de Málaga y APES Costa del Sol.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 874 236,00 EUR

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

Täitmise koht
NUTS kood: ES617 Málaga
Põhiline teostamise koht: Véase la documentación del expediente.

Hanke kirjeldus
— Suministro de papel para fotocopiadora formato A4 para los centros sanitarios de la 
Plataforma de Logística Sanitaria de Málaga y APES Costa del Sol (CCA. 6URZ9MN).
— Presupuesto total: 397 380 EUR (IVA excluido).

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 874 236,00 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 24
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
Se prorrogará por un periodo de 24 meses.

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave



291730-2017 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1. Osalemistingimused

Majanduslik ja finantsseisund
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
La solvencia económica y financiera se acreditará conforme al artículo 75.1 a) del TRLCSP, 
mediante una declaración del volumen global de negocios en el ámbito al que se refiere el 
contrato, en los 3 últimos años, por importe igual o superior a la mitad del presupuesto de 
licitación del lote/s a los que se licite, teniendo en cuenta el sumatorio de los importes de los 3 
últimos años.

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
La solvencia técnica conforme al artículo 77.1 a) del TRLCSP, mediante una relación de los 
principales suministros efectuados durante los 5 últimos años que deberán ser de igual o 
similar naturaleza de los que se pretenden adquirir, atendiendo a tal efecto a los 2 primeros 
dígitos de los códigos CPV. Los suministros se acreditarán mediante un certificado. 
Igualmente, deberá acreditarse por el licitador, que el importe ejecutado en el año de mayor 
ejecución de los 5 últimos años, es superior a la mitad del presupuesto de licitación, del lote/s 
a los que se licite.

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 01/09/2017 14:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Hispaania keel

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 18/09/2017 12:00Kohalik aeg: 
Pakkumuste avamise koht: 
Tendrá lugar en la Sala de Juntas del Hospital Universitario Regional de Málaga, en la fecha y 
hora indicados en este anuncio de licitación. Dicha fecha y hora podrá ser modificada, 
anunciándose con, al menos, 72 horas de antelación en el Tablón de Anuncios de la 3ª planta 
del Pabellón de Gobierno del centro y en la página web del Hospital.

VI osa: Lisateave



291730-2017 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1. Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la Junta de Andalucía
Postiaadress: c/ Inca Garcilaso, nº 3, Edificio Expo (Isla de la Cartuja)
Linn: Sevilla
Sihtnumber: 41092
Riik: Hispaania

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
24/07/2017


